

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่นรหัสสายทาง กส.ถ. ๑ - ๐๐๐๔ บ้านชัยศรี - บ้านทรายทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทรายทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลทรายทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	8,970.000	15.21	136,433.70	1.3624	20.72	185,877.27
2	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,970.000	301.39	2,703,468.30	1.3624	410.61	3,683,205.21
3	3. สีจราจรเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	359.000	290.00	104,110.00	1.3624	395.09	141,839.46
รวมราคากลาง								4,010,921.94

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่นรหัสสายทาง กส.ถ. ๑ - ๐๐๐๔ บ้านชัยศรี - บ้านทรายทอง ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทรายทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลทรายทอง

วิไลวรรณ ชินแสง
(วิไลวรรณ ชินแสง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริพร ศรีนวลจันทร์
(ศิริพร ศรีนวลจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชาญชัย ภูชาดิก
(ชาญชัย ภูชาดิก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิไลวรรณ ชินแสง

09 มิถุนายน 2566